
ev.č. 640/21/15,22,23

společnost CZECH NEWS CENTER a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 19490

se sídlem
IČ
DIČ
zastoupená

170 00 Praha 7, Komunardů 1584/42
02346826
CZ02346826
panem Jurajem Felixem a panem Tomášem Stránským, členy
představenstva

(dále jen „CNC“)
a

společnost : Hlavní město Praha

se sídlem
IČ
DIČ
zastoupená

: Mariánské náměstí 2 ,  110 00 Praha 1
: 00064581
: CZ 00064581
: společností TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
IČO: 00409316
DIČ: CZ00409316
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
sp. zn. B 43
zastoupenou Filipem Veselým, předsedou představenstva a Mgr. Janem
Bouškem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Partner“)

uzavřely spolu dle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku níže uvedeného dne tuto

smlouvu o poskytnutí reklamního plnění
i.

Úvodní ustanovení
1 . Společnost CNC je předním mediálním domem v České republice a jako taková je vydavatelem
periodického tisku, provozovatelem internetových stránek a s nimi spojených profilů na sociálních sítích
a pořadatelem společenských akcí (eventů). Společnost CNC také pro své klienty zajišťuje nákup
reklamního prostoru u jiných dodavatelů. Společnost CNC je oprávněna poskytovat v rámci těchto
aktivit reklamní plnění v souladu s platnými právními předpisy.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí reklamního plnění (dále jen „Smlouva“) za
účelem realizace veřejné zakázky s názvem „PR/Mediální agentura " zadávané Partnerem v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen „veřejná zakázka").

3. Srnluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se k plnění dle této smlouvy a řádně ho
realizovat.

n.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek společnosti CNC zajistit reklamu a propagaci (mimo fyzický tisk
(polepy na výlohy)) společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., Pražských náplavek, AC

1



Šutka/Strahov, správu sociálních sítí a webové prezentace a závazek Partnera uhradit společnosti CNC
za poskytnuté plnění níže sjednanou cenu.

III.
Poskytnutí inzertního prostoru

1 . Společnost CNC poskytne Partnerovi výhradně pro účel uvedený v čl. II této smlouvy inzertní prostor
a další plnění v souladu s mediaplánem, který je přílohou č .  1 k této smlouvě.

2. Partner předá společnosti CNC při zadáváni inzerátů veškeré informace a materiály potřebné k plnění
předmětu smlouvy, tj. materiály a informace nezbytné pro řádné zveřejnění inzerce, zejména podklady
pro její grafické zpracováni. Společnost CNC určí termín nejpozdějšího doručení uvedených podkladů.

3. Partner je povinen respektovat technický standard médií, v nichž bude inzerce poskytnuta. Pokud není
v mediaplánu stanoveno jinak, veškeré náklady spojené s vypracováním a doručením podkladů pro
inzerci hradí Partner.

4. Společnost CNC je oprávněna odmítnout uveřejnění inzerce v případě, že její zněni, grafické
zpracování nebo význam odporuje platným právním předpisům nebo dobrým mravům.

5. Pokud podklady pro inzerci zpracovává pro Partnera společnost CNC, je společnost CNC povinna
seznámit Partnera s návrhem inzerce. Společnost CNC uveřejní pouze inzerci, kterou Partner schválil.
Společnost CNC nenese odpovědnost za škody způsobené zveřejněním inzerátu v podobě schválené
Partnerem.

6. Pokud společnost CNC zpracovává podklady pro inzerci pro Partnera, vykonává společnost CNC
majetková autorská práva k těmto podkladům. Společnost CNC současně uděluje Partnerovi licenci
k užití podkladů pro inzerci jejich rozmnožováním, rozšiřováním a sdělováním veřejnosti v souladu
s touto smlouvou. Cena za licenci je  zahrnuta v ceně uvedené v čl. IV této smlouvy.

7. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si
vzájemně veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění této smlouvy a včas se vzájemně se
informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této smlouvy.

8. Společnost CNC předá Partnerovi do 14 dnů po skončení kalendářního měsíce dokumentaci
poskytnutého plnění, která bude obsahovat popis a rozsah poskytnutého plnění.

9 .  Práva a povinnosti při poskytování inzerce v médiích vydávaných, provozovaných a zastupovaných
společností CNC výslovně neupravená v této smlouvě se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami
pro inzerci v médiích vydávaných, provozovaných a zastupovaných společností CZECH NEWS
CENTER a.s., které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

10. Práva a povinnosti při poskytování inzerce v médiích, které nejsou vydávány, provozovány nebo
zastupovány společností CNC, výslovně neupravená v této smlouvě se řídí platnými obchodními
podmínkami poskytovatelů mediálního prostoru v těchto médiích.

IV.
Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena plnění poskytovaného společností CNC dle této smlouvy činí 2.199.850 Kč včetně
DPH. Jednotlivé položky ceny jsou uvedeny v mediaplánu.

2. Cena plnění uvedená v odst. 1 zahrnuje veškeré náklady společnosti CNC na poskytnutí plnění
v souladu s touto smlouvou a je  konečná.

3. Cenu plnění vyúčtuje společnost CNC fakturami majícími náležitosti daňového dokladu. Faktury

2



budou vystavovány vždy do 14ti dnů po skončení kalendářního měsíce, ve kterém bylo plnění
poskytnuto. Splatnost faktur činí 14 dnů. Partner souhlasí s t ím,  aby mu byly faktury doručovány
v elektronické formě na e-mailovou adresu faktuiy@tcp-as.cz. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je Partner oprávněn ji ve lhůtě  její splatnosti vrátit společnosti CNC k doplnění,
aniž se Partner dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti začňe běžet dnem doručení
opravené faktury.

4. V případě, že společnost CNC (i) pro platbu nebo její část je na příslušné faktuře-daňovém dokladu
uvede účet, který není shodný s jejím účtem aktuálně zveřejněným jeho správcem daně způsobem, který
umožňuje dálkový přístup, (ii) bude zveřejněna jako nespolehlivý plátce, a to způsobem'
předpokládaným zákonem o DPH, (iii) má účet, na který má být poskytnuta zčásti nebo zcela
bezhotovostním převodem platba za její zdanitelné plnění uskutečněné v tuzemsku, vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, má Partner právo volby mezi (a) vrácením příslušné
faktury k opravě nebo (b) zadržením daně z přidané hodnoty z každé fakturované platby za poskytnuté
zdanitelné plnění a jejím uhrazením (aniž k tomu bude vyzván) za společnost CNC příslušnému správci
daně.

5. Pokud bude postupováno dle písm. (b) v odst. 4 tohoto článku, platí, že po provedení úhrady daně z
přidané hodnoty příslušnému správci daně je úhrada zdanitelného plnění společnosti CNC bez příslušné
daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle
této smlouvy a společnosti CNC nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále,
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči Partnerovi.

V.
Doba trvání a zánik smlouvy

1. Tato smlouva končí splněním sjednaných závazků.

2.  Tato Smlouva může být kdykoli ukončena písemnou výpovědí jedné ze stran z jakéhokoli důvodu či
bez uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou v délce jednoho (1) měsíce, která počne běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně. V případě výpovědi ze
strany Partnera se tato výpověď nevztahuje na  již objednanou, ale dosud nerealizovanou inzerci, pokud
k realizaci takto objednané inzerce nedojde z důvodu na straně Partnera uhradí Partner společnosti CNC
storno poplatky v souladu s Všeobecnými obchodními podmínkami pro inzerci v médiích vydávaných,
provozovaných a zastupovaných společností CZECH NEWS CENTER a.s.

3. Od této Smlouvy je možné odstoupit v případech stanovených zákonem, zejména poruší-li smluvní
strana tuto Smlouvu podstatným způsobem. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení
smluvní pokuty, úroku z prodlení, pokud již dospěl, nebo práva na náhradu škody vzniklé z porušení
smluvní povinnosti.

4 .  V případě, že bude smlouva ukončena, a to jakýmkoli způsobem, jsou smluvní strany povinny
neprodleně vypořádat své vzájemné nevypořádané závazky.

VI.
Ostatní ujednání

1. Veškeré informace, které si strany vzájemně poskytnou v souvislosti s uzavřením nebo realizací této
smlouvy včetně jednání o jejím uzavření, ať v písemné, ústní či  v jakékoli jiné formě, a které:
jsou jako důvěrné výslovně označeny;
nejsbu jako důvěrné výslovně označeny, avšak s ohledem na jejich obsah a/nebo na okolnosti jejich
předání je  pro přijímající stranu patrné, že se jedná o důvěrnou informaci;
tvoří obchodní tajemství sdělující smluvní strany;
mají povahu důvěrných informací (dále jen „Důvěrné Informace“). Text této smlouvy má rovněž povahu
Důvěrné Informace. Smluvní strany berou na vědomí, že povahu obchodního tajemství společnosti
CNC, a tedy i Důvěrné informace mají zejména veškeré informace o slevách poskytovaných společností
CNC.

3



2. Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nesdělí Důvěrné
Informace žádné třetí osobě, s výjimkou
- omezeného počtu svých vybraných zaměstnanců či externích poradců, kteří tuto informaci potřebují
znát pro realizaci této smlouvy nebo pro poskytnutí poradenství či jiné služby příslušné smluvní straně
(zejména auditoři, účetní nebo právní poradci)
- případů vyplývajících z platných právních předpisů (včetně případného povinného uveřejnění těchto
informací v registru smluv).
Smluvní strany se rovněž zavazují nerozmnožovat a nekopírovat Důvěrné Informace, není-li tak
písemně dohodnuto s druhou stranou, a přijmout veškerá rozumná opatření k ochraně Důvěrných
Informací.

3. Smluvní strany se dále zavazují, že Důvěrné Informace nevyužijí pro jiný účel než pro realizaci
spolupráce v souladu s touto smlouvou. Po ukončení této spolupráce, nebo pokud pro její realizaci
nebude znalost Důvěrných Informací potřebná, vrátí přijímající smluvní strana druhé straně poskytnuté
Důvěrné Informace, které jsou vyjádřeny v hmotné podobě a rovněž odstraní veškeré elektronické kopie
poskytnutých Důvěrných Informací z nosičů dat. Na vyžádání vystaví povinná strana oprávněné straně
bez zbytečného odkladu písemné potvrzení o splnění povinnosti podle tohoto odstavce.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby její příslušní zaměstnanci nebo externí poradci uvedení v
odst. 2 tohoto článku byli seznámeni se závazky stran vyplývajícími z této smlouvy a dodržovali je. Za
porušení jakéhokoliv závazku smluvní strany jejím zaměstnancem nebo externím spolupracovníkem
odpovídá příslušná smluvní strana tak, jako by závazek porušila sama.

5. Veškeré Důvěrné Informace zůstávají majetkem poskytující strany. Strany budou vázány povinnostmi
uvedenými v odst. 1, 2, 3 a 4 tohoto článku po dobu účinnosti této smlouvy a dále po dobu dvou let po
jejím skončení, případně ve vztahu ke konkrétním informacím dále, pokud po uplynutí doby dvou let
má konkrétní informace nadále povahu obchodního tajemství.

6. Vzájemnou koordinaci spolupráce obou_sml úran bude zajišťovat na straně společnosti

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv se zavazuje zajistit Partner.

2. Smluvní strany jsou povinny dodržovat povinnosti vyplývající z .příslušných právních předpisů
upravujících ochranu osobních údajů Klienta, jakož i osobních údajů vztahující se k jeho klientům
a/nebo zaměstnancům dle zákona č .  1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů a rovněž dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016,
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „osobní údaje“).

3. Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv společnosti
TRADE CENTRE PRAHA a.s., na webových stránkách, které jsou veřejné přístupné. Evidence smluv
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího
podpisp a text této smlouvy, a to s výjimkou její přílohy č .  1 - mediaplánu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Ustanovení tohoto odstavce se nevztahuje na přílohu č. 1 -
mediaplán, kterou společnost CNC považuje za své obchodní tajemství.

4



5. lato smlouva může být měněna jen na základě písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

6. V případě, že se ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo ne vymahatelným v důsledku změny
obecně závazného právního předpisu nebo bude za neplatné prohlášeno rozhodnutím soudu, nejsou
neplatností nebo nevymahatelností takového ustanovení dotčena ostatní ustanovení této smlouvy, pokud
lze takové ustanovení oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují přijmout bez zbytečného odkladu takové platné a účinné ustanovení, které svými
ekonomickými účinky a právní povahou co nejvíce odpovídá účinkům a povaze původního ustanovení.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její následující přílohy:
příloha č. 1 - mediaplán
příloha č. 2 — Všeobecné obchodní podmínky pro inzerci v médiích vydávaných, provozovaných
a zastupovaných společností CZECH NEWS CENTER a.s.

8. Tato smlouvaje sjednána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu, prohlašují, že není
uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho, že
odpovídá jejich pravé, vážné, svobodné a omylu prosté vůli připojují své podpisy.

3 0 -08- 2021
V Praze dne 30  2 -

V Praze dne ............................

Partner

TRADE CENTRE P

Mgr. Jaří B
TRADE C

f \V

CNC

Juraj Felix, člen představenstva
CZECH NEWS CENTER a.s.

CZECH NEWS CENTER a.s.

5




